
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 ГОРОДА ЕЛЬЦА»

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г. № 118 А-ОД

О создании отряда
юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного 
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 
безопасности дорожного движения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году отряд юных инспекторов 
дорожного движения (ЮИД) в количестве 60 человек среди обучающихся 8 
классов.

2. Утвердить список отряда ЮИД (приложение № 1).
3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД социального 

педагога Балашова Д.О.
4. Выполнение плана мероприятий отряда ЮИД возложить на 

социального педагога Балашова Д.О., КР 8 «А» класса Саввину Ю.Ю. и КР 8 
«Б» класса Харькову Р.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Лукашевич Ж.А.

Директор МАОУ «СШ №12 г.Ельца» Н.В.Кузовлева

С приказом ознакомлены: 
Лукашевич Ж.А.
Балашов Д.О.
Саввина Ю.Ю.
Харькова Р.А.


